ДУМА
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2023 №31

О признании утратившим силу решения
Земского Собрания Краснокамского
муниципального района от 29.06.2016 № 74
«Об утверясдении местных нормативов
градостроительного проектирования
Краснокамского муниципального района»

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 16.1 Закона Пермского края от 14 сентября 2011 г. № 805-
ПК «О градостроительной деятельности в Пермском крае», Уставом
Краснокамского городского округа Пермского края

Дума Краснокамского городского округа РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение Земского Собрания

Краснокамского муниципального района Пермского края от 29 июня 2016 г.
№ 74 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
Краснокамского муниципального района».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского
городского округа» газеты «Краснокамская звезда» и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 г.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
городскому хозяйству Думы Краснокамского городского округа.

Г лава городского округа -
глава администрации
Краснокамского городскрго

Председатель Думы
•'"КЬасно камс ко го рщ
дота оаГ Ч , /  /округа

ского округа

Д.Г.Чеплыгин

ВЕРНА

"-•-йрйсно
*  т

■ffem аппарата Думы
Ыамекого городского
Жа&руга

У<Г И.В. лузш»
|ПГ о(уАг~ ОС/ 20ЖЭ1